Piarnu klubi

9. etapi protokoll

Nimi
Vahur MAE (jun)
Martin TARKPEA
Mehis MAE
Jaanus MAE
Franko REINHOLD
Mait LIND
Alari LUMBERG
Ravo PUUSEPP
Rait MAND
Indrek OJA

Priit TALU

Roman JOERAND
Kristo ALLMAE
Tanel PENTMA
Vahur MAE

Martin LINKE
Walter Herold VEEDLA
Elar JAAKSON
Reget ROOMET
Anu TEPPO

Vello LILLIPUU
Georg KALDE
Karl-Joonatan KVELL
Robin RAHULA
Viola HAMBIDGE
Taavi REIMETS
Rainis SAAR

Urmo KESKULA
August KILLING
Veiko LILLE

Avo TAATS

Kaido TAMBUR
Madis MIHKLEPP
Janek ALLIKAS
Ranel KUUSIK
Janek OLLEP
Mirtti VERBITSKAS
Janter ANISTE

Avo PUUSEPP
Jesper ROMAN
Mait KABIN

Egle -Eliise KURG
Kristjan KANNUS
Kitlin MAISTE
Kristian KALBUS
Ron-Jakob EENSALU
Elnora ARIK
Gregori KUUSIK
Willem ALLIK
Robin PENTMA

Merike HAUGAS
Eveli MALK

Vanus
20
36
32
32
21
44
36
16
33
31

47
34
27
38
39
44
19
32
35
36
50
32
23
17
12
37
50
42
32
36
42
43
22
49
14
49
37
27
45
lo
52
12
12
39
12
12
27
12
12
11

40
15

Klubi
Sk Audru
Anu Jooksutrennid
Tootsi
GorunTartu
Pirnu
Paikuse
Anu Jooksutrennid
Mai kool
Pirnu
Anu Jooksutrennid

Ok West
Anu Jooksutrennid
Sk Muna
Anu Jooksutrennid
2 Silla Klubi
Anu Jooksutrennid
Castor Squash
Parnu SK

Doberani Rannamaja

Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Paisteamet
Elektrilevi OU
Anu Jooksutrennid
Sk Altius
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Metsda Wood
Ok West

Securitas
Pirnu
Halinga
Jk Aitado
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Ratelbet OU
Piarnu
Kk Péarnu
Kk Pirnu
Jk Vindra Vaprus
Kk Péarnu
Anu Jooksutrennid
Kk Péarnu
Kk Pirnu
Anu Jooksutrennid
Vanalinna Pk
Kk Pirnu
Sk Altius

Anu Jooksutrennid
Castor Squash

Plaazil 3000 m
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Kohad  Nr.

232

778

793

288

764
418
752
967

N35-1 316

760
258

280

775
244

N35-2 696

762
245
771
782
759
782
754
757
776

769

N35-4 876
Ne-1 795



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
8o
81
82
83
84
85
86
87
88
89

13042
13051
13106
13151
13402
13325
14 00 2
14 07 7
14106
14133
1416 4
14177
1426 4
14281
14337
14347
14378
1443 8
14489
1457 2
15189
15224
15253
15311
15323
15404
15433
15512
16186
16321
16331
16 454
17201
17205
17 37

18 06

2116

Sirje KORESAAR
Marek JAAGER
Jaan LEHISMETS
Marko TEINBURK
Urmas HALLIK
Irja BERNARD
Hanna JERET
Helari VALJAMAE
Sebastian SAAR
Marju LEPMETS
Aksel HAMBIDGE
Tenar EENSALU
Mirko ALJASTE
Eerika SARAPUU
Laura-Liisa LILLELEHT
Tiina AUNIS
Karl-Erik SARAPUU
Karl Mattias SONNTAK
Vesse LEOK

Priidu LEOK

Olavi LUMBERG
Otto LINKE
Giinther Andreas VAARO
Piret BART

Volli RAUDSEPP
Andero REMMEL
Sebastian ORAV
Mati PILT

Raul ENN

Marlon KOITLA
Emili VAISMA
Karl-Erik HALLIK
Kadri PODER

Priit PODER

Marno MAASIKAS
Piret SUITSO
Marcus VIKS

59
43
32
31
41
63
30
47

42
14

29
13
17
54
11
11

45
12

13

34

68
11
12
68
63
11
11
12
29
56
37
73
12

Tiidrukute s tar t (voitja 772 K-M KURG)

Uulu Pk
Audru

Anu Jooksutrennid
Altia Eesti AS
Piarnu
Piarnu

Jk Poseidon
Anu Jooksutrennid
Audru kool
Kk Pirnu

Kjk Kalev
Castor Squash
FIE T A Ilutuba
Joopre kool
Kk Pirnu
Parnu SK
Pirnu
Raekiila kool
Sk Audru
Sk Kalev
Audru
Pirnu
Jk Aitado
Parnu SK
Ok West
Piarnu
Kk Pirnu
Sk Joulu
Kk Pirnu
Sk Endla
Sk A2K
Anu Jooksutrennid
Sk A2K
Parnu SK

Md4o-10
M -23
M -24

M4o-11

M40-12
P-9

P-1o
P-11
M -25

P-12
P-13
P-14
M4o0-13
P-15
P-16
P-17

Mé6o-1
P-18
P-19
Mé6o-2
Mé6o-3
P-20

P-21

MS5o-4
M -26

P-22

N55-1

N55-2

N-2

N35-5

T-3
Ne-2
N45-1

794
761
792
788
779
780
774
791

269
753

320
768
798
755

712

361

787

422

770

Poiste finis h (vditja 103 Jiiri JURISAAR)
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1371
1433
1436
1479
1471
1504
1548
156

1575
1584
1591
2001
2131
2189
2226
2241
2281
2292
2296
233

2353
2367
2566
3327

1369
1373
1376
1398
1408
1425
1443
1456
1462
1471
1489
1539
1574

1581
2005
2014
2021
2033
204

208 1
2153
2157
2165
2192
2301
2454
3098

5-10 aastased
Kaisa-Maria KURG
Sinon KUUSARU
Elisabeth KOIV
Karmen KAAR

Liisa MIKKONEN
Lisandra MAE
Mirraslava VAINO
Gerli Anete VAARO
Janeliis LUNEKUND
Elis MIKKONEN
Elisabeth VEENPERE
Leene VALISTE
Regina ROOMET
Lisandra ANISTE
Berit KURU

Piaiasu LILLE

Marie UESSON
Pirje LEOK

Els Hedvig SONNTAK
Helena VEENPERE
Kirsi LUMBERG
Emili MUUR

Piia KALDE

Sireli LEOK

5-10 aastased

Jiiri JURISAAR
Sebastian SAAR
Andreas PARN
Ramon MEINER
Robin ROMAN
Enrico ALJASTE

Uku-Markus SAAREMAGI

Kenert MEINER
Madis KESKULA
Otto LINKE
Kaspar PENTMA
Enriko KIMBER
Henri PENTMA

Vesse LEOK

Gregor KILLING
Herwin VALJAMAE
Mart LINKE

Robert KANGUR
Martin STANKEVITS
Werner VALJAMAE
Ott-Karl TALVIK
Lucas NEUTAL
Mehto MAE

Aron TARN
Andreas NOMM
Leevi LILLE

Henri ALUMETS
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500 m tiiddrukud

Sk Altius

Mai kool
Vk Riiht
Tootsi Lpk
Tootsi Lpk
Tammsaare kool
Audru kool
Audru Miénnituka La
Tootsi Lpk
Anu Jooksutrennid
Uk UCA
Dobermani Rannamaja
Sauga Pk
Mai kool

Kadri La
Mai kool
Tammsaare La
Anu Jooksutrennid
Raekiila kool
La Pillerpall
Pauliine La
Mai La

500 m poisid
P-Jaagupi Pk
Jk Poseidon

Kk Pérnu

Sauga Pk PJK
Kk Pérnu
Vabakool

PJK Réama Pk

PJK Sauga Pk

Kuninga Pk

Audru Sk
Audru kool
Kuninga Pk
Kuninga Pk

Parnu SK
Kk Pérnu
Paikuse Pk
Lovikiila
Sk Nord
Kuninga kool
Vikerkaare La
Uulu Pk
Sindi La
Tootsi
Tori Pk
Castor Squash
Pauliine La
Mai kool

Tv-1
Tv-2
Tv-3
Tv-4
Tv-5
Tv-6
Tv-7
Tv-7

Tv-9

Tv-10

Pv-1
Pv-2
Pv-3
Pv-4
Pv-5
Pv- 6
Pv-7
Pv-8
Pv-9
Pv-1o
Pv-11
Pv-12
Pv-13

Pv- 14
Pv- 15
Pv-16

Pv-17
Pv-18

Pv-19

Tn-1
Tn-2
Tn-3
Tn- 4
Tn-5

Tn- 6
Tn-7
Tn- 8
Tn-
Tn-9
Tn-1o
Tn-11
Tn-12
Tn-13
Tn-14

Pn-1

Pn-2
Pn-3
Pn-4
Pn-5
Pn-6
Pn-7
Pn- 8

772

790

789

416

423

774
703
783
763

784
868
712

785
765

755

306



Kuni 4a lapsed 200 m

2 Uko-Part TALVIK 4 Tammsaare La 1  Alexandra KOIV 4 Tammsaare La
5 Romario NEUTAL 4 Sindi La 3 Kertu MIIL 4 Sindi La

6 Otto Martin SONNTAK 3 Tammsaare La 4 Lenna PENTMA 3 Kesklinna La
lo Al-der AUSMEES 3 Liblika La 7 Kertu KILLING 3 Minnituka La
11 Kaspar PIIROJA 3 Anu Jooksutren 8 Mirt ROOMET 3 Doberani Pm
12 Markko ALJASTE 3 9 Grit ROMAN 3 Paikuse La

13 Kar Edg SARAPUU 3 Audru Minnituka 14 Roosi KALDE 3 La Pauliine
17 Harald VESPERE 2 - 15 Hestia ANISTE 2 Jinesselja La
18 Hardi LINKE 2 Laovikiila 16 Lorete TAMMEPOLD 7 La Pillerpall
19 Aaron NOMM 2 Astor Squash 20 Kiroli MIIL 1,8 Sindi

21 Eerik PENTMA 2 Audru La

Kolmas meredérne etapp ol nagu paradiisis, 0hk + 23, vesi + 24,aga mis jooksjaile tihtis — vihe paevitajaid.
Jooksjaid veidi vihem kui eelmisel korral, pdhjuseks nddalavahetusel toimunud Voidupiiha pool- ja téis-
maraton. kus iildiselt 1dks histi. Maratonis Klarika Kuusk — naiste vditja, Irja Bernard, kes oli Tori
maratoni esimene naiste vditja, voitis niitid N55-klassis. Histi 1iks ka Roman Jéerannal, Veljo Vasel,
Madis Mihklepal. Taavi Reimetsal, Riina Rahuojal ja eriti oma esimest maratoni jooksnud Aliis Allasel,
kes rd0mustas rohkem kui vditja. Poolmaratoni iildvoidu sai Marek Nomm, Martin Tarkpea oli teine ja
iihtlasi parim meesteklassis, Anu Teppo oli naistest teine ja parim N35-klassis, aga histi jookid ka Alari
Lumberg, Jaanus Mie, Franko Reinhold, Rainis Saar, Mirtti Verbitskas ja paljud teised. Mdned neist
votsid aastajooksu tdsiselt, teised 16dvestasid, kolmandad vaatasid pealt ja puhkasid.

9. etapi voitjaid:

-
-

Vahur MAE Mait LIND Ravo PUUSEPP Ranel KUUSIK

Jargmine jooksupéev, 2. juulil pole tavaline, siis joostakse traditsioonilist meremiilijooksu. Distantsid on:
1852 m (11.a ja vanemad mehed ja naised), 926 m (8-10.a poisid ja tiidrukud), 463 m (5-7.a poisid ja
tiidrukud). Kuni 4 a lapsed jooksevad ka joukohase distantsi — 200 m.

NB! See on iseseisev voistlus, siin aastajooksu maksed ei kehti. Tdiskasvanud 2.50 €, pensionérid ja
opilased 1 €, eelkoolieaised lapsed ja tootud — tasuta. 16 vanusegrupi voitjat saavad kohe autasu, ka on
loosiauhinnad! Mo6dunud aastal voidutsesid Karl Mée ja Mirtti Verbitskas.

Stardipaik endine: Rannastaadioni harjutusviljaku kohal, rannas. Registreerimine algab alates
17.30-st

Protokollid: Pirnumaa Spordiliit ; www.psl.ee > siindmused > Pirnumaa aastajooks

Ajaleht Pirnu Postimees avaldab tulemused operatiivselt oma veebilehel.

Peakohtunik: Priit NEEME 51 32 563 priit@?2silda.ee
Korraldaja: Silvia NEEME 53 32 5408




